
523 - MASSIEU COTE D'AINAN - VOIRON GARE NORD
modifications surlignées en 

jaune
Validité à partir du 

08/09/2025

Oui Oui
754 788

Commune Point d'arrêt lmMjv-- lmMjv--
SAINT-GEOIRE-EN-VALDAINE BOULONGEAT 06:58

CHOCHE LE PARIS 07:00
LES BROSSES 07:01

MASSIEU COTE D'AINAN 07:06
VILLAGE 07:08
LA SARRA 07:10

BILIEU LES MAURES 07:05
CHIRENS GUILLETIERE 07:07

L'ARSENAL 07:12
VILLAGE 07:11 07:17
LE GAYET 07:12 07:18
LE FAGOT 07:13 07:19

VOIRON LE VERDIN 07:15
BRAMERET 07:36 07:40
GARE NORD 03 07:42 07:46

Non Oui Oui
Oui Non Non
755 756 757

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--
VOIRON GARE NORD 03 12:17 17:15 18:10

COLLEGE ST JOSEPH 12:23 17:21 18:16
LES TUILIERES 17:31 18:28
LE ROUSSET 17:34 18:29
LE ROUSSET 2 17:35 18:30
LE VERDIN 12:34 17:31*

CHIRENS LE FAGOT 12:35 17:36 18:31
LE GAYET 12:36 17:37 18:32
VILLAGE 12:37 17:38 18:33
L'ARSENAL 12:41 17:42 18:37

MASSIEU LA SARRA 12:43 17:44 18:39
VILLAGE 12:45 17:46 18:41
COTE D'AINAN 12:47 17:48 18:43

SAINT-SULPICE-DES-RIVOIRES CHATEAU D'EAU 18:58
BOURG 19:03

*l'arrêt LE VERDIN n'est plus desservi par le service de 17h15.
report possible sur la ligne Flexo 38 - 17h20 Gare nord quai 05

Période scolaire (LM-JV--) :
Période scolaire (--Me----) :

Services

ALLER

Période scolaire (LMMeJV--) :
Services

RETOUR


